芜湖2012中考报名时间：3月20日 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E8_8A_9C_

E6_B9_962012_c64_644546.htm 关于做好2012年芜湖市初中毕

业学业考试报名工作的通知 各县、区教育局(社会事业局)，

市直属各中学： 为切实做好2012年我市初中毕业学业考试(以

下简称“中考”)报名工作，确保中考和高中阶段学校招生(

以下简称“中招”)工作的顺利进行，根据省有关文件精神，

现就相关事宜通知如下： 一、报名对象：具有本市户口的初

三应届毕业生和有报考高中阶段学校要求的本市户口历届初

中毕业生或同等学力者，以及在本市初三就读的进城务工农

民及其他流动人员子女。 二、报名要求： 1、上述报名对象

均须在规定的时间内报名。 2、考生报名时，须交验本人户

口簿或有关证明。 3、市、县(区)招生部门负责办理考生报名

的具体要求： (1)具有市区户口并在市区学校就读的应届初中

毕业生，通过就读学校到市、区招生部门集体报名，其中市

直属中学到市教育考试中心集体报名，区属初级中学到区招

办集体报名.具有市区户口的历届初中毕业生凭毕业证和户口

簿在市区原毕业学校报名。 (2)市区户口的具有同等学力者及

在外地借读的应、历届初中毕业生凭就读学校证明或毕业证

书和户口簿到市教育考试中心指定的社会报名点报名，市区

社会报名点设在市二中分部(原十中)校内。 (3)四县应届初中

毕业生通过就读学校统一到县招生部门报名.四县历届生、在

外地借读考生在四县招生部门指定报名点报名。 (4)在我市初

三就读且有在我市报名参加中考要求的进城务工农民及其他

流动人员子女可在就读学校报名。 (5)四县已被职业学校春季

招生录取的应届初中毕业生，通过现就读学校到市、县招生

部门集体报名。 (6)报名咨询电话：市教育考试中心

05533884580.市区社会报名点：05533870700-8005。 4、根据皖

价行费字[1999]136号和皖价行费字[2000]215号文件规定，考

生报名时需缴纳中考报名费10元，中考考务费42元。市区考

生中考报名及考务费由报名单位集中缴往市局计财科。 三、

报名时间： #ff0000>考生于3月20日28日在相关学校(报名点)

报名登记，报名时须填写《2012年安徽省初中毕业学业考试

报名登记表》，历届生和社会考生以及2012年中职学校录取

的春招生还须同时填写(涂)《安徽省初中毕业学业考试考生

报名卡》。所有考生均须在规定时间参加电子摄像。全市中

考报名工作日程安排见附件一。 四、报名资格审查： 考生报

名资格审查工作由市、县(区)招生部门组织实施。各报名点

必须加强对考生报名资格审查，把好报名关。严禁历届生弄

虚作假以应届初中毕业生身份报名.严禁无初中学籍的考生以

在籍学生的身份报名.严禁初一、初二在校就读学生报名参加

中考。 五、报名信息的采集： 1、对于应届初中毕业生，各

报名点要认真组织专业技术人员从初中电子学籍系统中将其

中考报名所需信息导出并按规定格式汇总后报市教育考试中

心.对于历届生和社会考生，各报名点要组织专门人员将考生

填写的《安徽省初中毕业学业考试报名卡》上的报名信息内

容录入学校中考考生报名信息库.对于中职学校春招生，各报

名点要认真组织、指导考生按规定认真如实填涂《安徽省初

中毕业学业考试报名卡》，并将考生填涂后的《安徽省初中

毕业学业考试报名卡》报市、县招生考试部门。 2、各报名

点要打印好《考生报名信息校对表》并组织考生及其家长进

行认真核对，确保准确无误。考生本人或家长对《考生报名

信息校对表》上的信息核对无误后，应签字确认，错误处由

各报名点修正并保留备查。因考生及其家长不按规定时间签

字确认造成的后果，由考生及其家长负责。 3、考生电子照

片信息的采集工作由市、县(区)招生部门负责组织实施。 4、

对需人工录入的考生信息的采集工作，由市、县(区)招生部

门组织实施，各报名点录入的考生信息要做到真实、准确。

5、各县、区招生部门必须在5月4日之前完成对考生全部报名

信息(政策性照顾信息除外)的汇总、检查工作，无误后于5

月4日报至市教育考试中心。 6、为使中考报名准考号的编排

更加科学规范，保证中考信息的统一和完整，实现考号唯一

，一号多用，同时又便于实现中招网上录取，2012年我市中

考考生报名准考号的编排采用12位数，具体信息标准定义如

下： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com